Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEM) - CEP 79730-000

1 •

	 CGC N°03.155.942/0001-37

DECRETO N° 02912022 DE 04 DE ABRIL DE 2022.

-

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO
Certifico para os devidos ins dele ouCa que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial EtetiõnicO de
Glória de Dourados D9EG
Data 	044 09 	ç,iCol.-

Sa'(dra mis Pierette
Mat. 353

"Torna sem efeito a Lei Complementar n. 095 de 29 de
março de 2022 e as Leis Ordinárias n. 1.209 e 1.210 de
29 de março de 2022, publicadas, no Diário. Oficial
Eletrônico de Glória de Dourados, Edição Extra 1.171,
Ano V, em 29 de março de 2022."

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Aristeu Pereira Nantes, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, faz saber e;

DECRETA:

Art. l Toma sem efeito a Lei Complementar n. 095 de 29 de março de 2022 e

as Leis Ordinárias n. 1.209 e 1.210 de 29 de março de 2022, publicadas no Diário Oficial

Eletrônico de Glória de Dourados, Edição Extra 1.171, Ano V, em 29 de março de 2022.

Art. 21  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Glória de Dourados/MS, 04 de abril de 2022.

ARISTEU 	NANTES

PREFEITO MUNICIPAL

Página 1 de 1